

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. 3 Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel (87) 427 32 52
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 02.01.2024 r.

Dotyczy: *dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy*
Nr Sprawy: *MCZ/TPsm/2023*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 02.01.2024 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamówienia: dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. dot. Grupa XXI poz. 13

Czy Zamawiający wymaga w poz. 13 strzykawkki do gazometrii sterylnej, pakowanej pojedynczo w blistry?

Odpowiedź zamawiającego: NIE

2. dot. Grupa XXI poz. 13

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 ze względu na fakt, iż strzykawkki do gazometrii pakowane pojedynczo, w blisterach, sprzedawane są po 100 szt. w opakowaniu handlowym prosimy o ponowne przeliczenie zamawianych ilości.

Odpowiedź zamawiającego: nie dotyczy

3. dot. Grupa XXI warunki techniczne pkt 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania etykiet w przypadku próbek do gazometrii w poz. 13.

Odpowiedź zamawiającego: TAK

4. dot. Grupa XXI warunki techniczne pkt 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu potwierdzenia, że oferowany asortyment pochodzi od jednego producenta, wymaga wpisania nazwy producenta w ostatniej kolumnie, wraz z nr katalogowym?

Odpowiedź zamawiającego: TAK

5. dot. zapisów Umowy § 2 ust. 5

informujemy, że aktualnie obowiązującym aktem prawnym jest Ustawa o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 roku i w związku z tym prosimy o dokonanie modyfikacji zapisu umowy.

Odpowiedź zamawiającego: wprowadzono stosowne zmiany, w załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SWZ

6. dot. zapisów Umowy §4 ust. 1

Zważywszy na fakt, iż termin rozpatrzenia reklamacji jest jednym z kryteriów oceny oferty, prosimy o usunięcie z projektu umowy zapisów ppkt. a) i b). Podpunkty będą uzupełnione przy podpisywaniu umowy terminami rozpatrzenia reklamacji podanymi w ofercie.

Odpowiedź zamawiającego: Wskazany zapis dotyczy terminu jaki Zamawiający ma na złożenie reklamacji, a nie terminu jej rozpatrzenia przez Wykonawcę.

7. dot. zapisów Umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto?

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu

skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. dot. zapisów Umowy § 5 ust. 4 pkt a) i b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar w pkt a) oraz b) z 5% na 2%?

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

p.o. Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Mazurskiego Centrum Zdrowia
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie

Lek. med. Jolanta Ignatowicz